
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 26.11.2019
Avaldamise lõpp: 27.11.2119

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing RAVIMUDA (registrikood: 10256143) (aadress Lääne maakond,
Haapsalu linn, Võnnu tn 16, 90504) poolt esitatud Tagalahe mäeeraldise maavara kaevandamisloa
muutmise taotluse alusel on valminud loa muutmise otsuse eelnõu. 
Maavara kaevandamisluba KMIN-010 on antud ravimuda kaevandamiseks Haapsalu ravimudamaardlas
Tagalahe mäeeraldisel, mis asub Lääne maakonnas, Haapsalu linnas Tagalahes 200-400 m kaugusel
rannajoonest. 

Taotletakse mäeeraldise ja teenindusmaa pindala vähendamist, loa kehtivusaja pikendamist,
mäeeraldisega seotud varu ja kaevandatava varu koguse muutmist ja aastase keskmise
kaevandamismahu muutmist. 

Muudetavasse kaevandamisloasse kantakse järgmised täiendavad tingimused: 

1. iga järjekordse ravimuda koguse kaevandamisel teha analüüsid ravimuda Coli-indeksi kohta ning
esitada analüüside andmed ravimuda tarbijatele ja Keskkonnaametile; 
2. töid ei tohi teha läänekaarte tuulte korral üle 10 m/s; 
3. töid võib teha alates 15. juunist kuni 31 detsembrini, kusjuures perioodil 15. september kuni 15.
oktoober võib kaevandada maksimaalselt üks kord nädalas; 
4. merekaabli kaitsevööndis on lubatud kaevandada maavara (ravimuda) lähemal kui 50 meetrit (47 m)
vaid tingimusel, et töid teostatakse äärmise ettevaatlikkusega ja kõiki võimalikke kaitsemeetmeid
rakendades, tagamaks merekaabli ohutus ja säilimine ning selle kaudu osutatavate rahvusvaheliste
teenuste toimimine; 
5. kui on tõendatud, et tööde teostamise käigus on merekaabel kahjustunud/lõhutud hüvitab tööde
teostaja vastuvaidlematult merekaabli kahjustamise/lõhkumisega tekkinud kahju.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas
Keskkonnaameti kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil https://dhs-adr-
kea.envir.ee.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või
kirjalikult info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Tallinna 22, Kuressaare, Saaremaa vald, Saare
maakond 93819 alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
maavarade spetsialist Merike Rosin
Telefon: 452 7773
E-post: merike.rosin@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1550136
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